PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S107 - Oxford skjorte, lang erm

Kolleksjon: Fritidstay

Kolleksjon: Profilklaer

Yttermetervare: 70% bomull, 30% Polyester

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

Fritidstey

Kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer for mange
sluttbrukere. Bare de beste kvalitetstoffene og konstruksjonsteknikkene |

brukes til & garantere komfort. Testet for & motstd strenge av |
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt ngye designet og produsert for & sikre \I ‘

optimal kvalitet til den beste prisen.

Profilklaer ‘
Lgs passform for enkel bevegelse. Reaktive fargestoffer som brukes, gir rik t
fargelagring. Farge konsistens gjennom alle stiler. Doble sgmmer pa hele

kolleksjonen |

Detaljer

- Designet for komfortabel passform
- Lukking foran med knapp

- Brystlomme

. Mansjett apning

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Dec-2024)
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S107 - Oxford skjorte, lang erm

Varekode: 6205300000

Testinstitutt

Vaskeanvisning

X 2@ W

Carton Dimensions/Weight

Item

S107BLU140
S107BLU150
S107BLU155
S107BLU160
S107BLU165
S107BLU170
S107BLU175
S107BLU180
S107BLU185
S107BLU190
S107BLU195

Colour
Bla
Bla
Bla
Bla
Bla

Bla
Bla
Bla
Bla
Bla
Bla

Weight(Kg)
0.3900
0.3200
0.3400
0.3600
0.3800
0.4000
0.4200
0.4400
0.4600
0.4800
0.5000

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108097371
5036108097395
5036108097401
5036108097418
5036108097425
5036108097432
5036108097449
5036108097456
5036108097463
5036108097470
5036108097487

GTIN/DUN14

15036108642837
15036108642851
15036108642868
15036108642875
15036108642882
15036108642899
15036108642905
15036108642912
15036108642929
15036108642936
15036108642943




